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 Side 3 

Selskabet CRS Invest 2017 ApS 
Falkevej 17 
4600  Køge 

  
  E-mail: bogholderi@hiauto.dk 
    
   CVR-nr.: 38 74 03 26 
  Stiftet: 22. maj 2017 
  Kommune: Køge 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Christina Risgaard Sønder 
  
Pengeinstitut Nordea A/S 

Nørregade 54 B 
4600  Køge 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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 Side 4 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
CRS Invest 2017 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Køge, den       21/11      2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christina Risgaard Sønder 
 
 
 
 

  

 
   
   
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
1
1
0
a
c
q

R
M

X
q
2
5
2
1
9

7
2
5
3



CRS Invest 2017 ApS 
 
 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejerne i CRS Invest 2017 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CRS Invest 2017 ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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 Side 6 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       21/11        2024 
 
  
Buch & Nørgaard A/S 
 
CVR-nr.: 71344517 
 
 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
mne2445 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens 
skøn dermed beslægtet virksomhed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for CRS Invest 2017 ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode 
som målemetode. 
 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække kapitalinteressens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
1
1
0
a
c
q

R
M

X
q
2
5
2
1
9

7
2
5
3



CRS Invest 2017 ApS 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 10 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, kapitalinteresser, virksomhedsdeltager og 
ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  -9.813 -8 
   
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  -9.813 -8 
   
   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser ................................  2.854.827 3.549 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -1.013 -1      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  2.844.001 3.540      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  2.844.001 3.540      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  87.000 88 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ................  2.854.827 3.549 
   Overført resultat ..........................................................................  -97.826 -97      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  2.844.001 3.540      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 12 

   Kapitalandele i kapitalinteresser .................................................  26.779.964 23.926      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  26.779.964 23.926      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  26.779.964 23.926      

   
   Tilgodehavender hos kapitalinteresser ........................................  8.908.332 9.450      

 Tilgodehavender ........................................................................  8.908.332 9.450      

   Likvide beholdninger ................................................................  1.122 78      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  8.909.454 9.528      

   
 AKTIVER ..................................................................................  35.689.418 33.454      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital .....................................................................  80.000 80 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ......  13.003.929 10.150 
   Overført resultat ..........................................................................  22.485.479 22.583 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  87.000 88      

   EGENKAPITAL .......................................................................  35.656.408 32.901      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  15.750 16 
   Gæld til kapitalinteresser .............................................................  0 520 
   Anden gæld .................................................................................  109 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................  17.151 17      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  33.010 553      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  33.010 553      

   
 PASSIVER .................................................................................  35.689.418 33.454      

   
 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 14 

 Virksomhedskapital primo ..........................................................  80.000 80      

 Virksomhedskapital ultimo ......................................................  80.000 80      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo ...........................................................................................  10.149.102 6.601 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ..........................................  2.854.827 3.549      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo ............................................................................  13.003.929 10.150      

 Overført resultat, primo ...............................................................  22.583.305 22.680 
 Årets resultat ...............................................................................  -10.826 -9 
 Foreslået udbytte .........................................................................  -87.000 -88      

 Overført resultat ultimo ............................................................  22.485.479 22.583      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  87.800 114 
 Foreslået udbytte .........................................................................  87.000 88 
 Udloddet udbytte .........................................................................  -87.800 -114      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  87.000 88      

   EGENKAPITAL .......................................................................  35.656.408 32.901      
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 NOTER 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 15 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 

   
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
   
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
1
1
0
a
c
q

R
M

X
q
2
5
2
1
9

7
2
5
3



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

11
0a

cq
R

M
X

q2
52

19
72

53

Christina Risgaard Sønder

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Risgaard Sønder
Direktør
ID: 5853255f-9b0e-4b44-8e31-72e78ca96cea
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:01:44
Underskrevet med MitID

Christina Risgaard Sønder

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Risgaard Sønder
Dirigent
ID: 5853255f-9b0e-4b44-8e31-72e78ca96cea
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:01:44
Underskrevet med MitID

Jan Buch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Ole Buch
Revisor
ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:02:57
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 0110acqRMXq252197253.
The document is part of the order with Reference ID 3b9a07WpPNS252197253.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-11-29T10:02:58.372Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Christina Risgaard Sønder <christina@hiauto.dk> 
Using MitID with ID 5853255f-9b0e-4b44-8e31-72e78ca96cea 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-11-29T10:01:44.230Z from 80.196.162.198:32707
 
Jan Buch <jb@buchognoergaard.dk> 
Using MitID with ID 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551 
As Revisor 
Signed 2024-11-29T10:02:57.749Z from 80.209.81.178:34862
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 C05AE10741E3E05D4D5E9B4CB16D130B ¬
58683E288CFEDBC9B627AE105B9ABFC0 ¬
5B823C14F6619AE4B57025FD6D0FDDAB ¬
1CA3789289FD064B90D8B2C1FF827D14


Agreement ID Title


0110acqRMXq252197253 årsrapport 2023-24 erhvervsstyrelsen.pdf


b138b2upnTU252197253 internt årsregnskab 2023-24.pdf


5fbfdesYHyn252197253 Ledelseserklæring Udvidet gennemgang Selskab.pdf


When What Who Where


28-11-2024
10:36:12


Created Jan Buch
jb@buchognoergaard.dk


80.209.81.178


28-11-2024
10:51:34


Opened Christina Risgaard Sønder
christina@hiauto.dk


80.196.162.19
8:17817


28-11-2024
10:55:58


Opened Christina Risgaard Sønder
christina@hiauto.dk


80.196.162.19
8:4353


29-11-2024
10:01:09


Opened Christina Risgaard Sønder
christina@hiauto.dk


80.196.162.19
8:32707


29-11-2024
10:01:44


Signed Christina Risgaard Sønder
christina@hiauto.dk


80.196.162.19
8:32707


29-11-2024
10:02:22


Opened Jan Buch
jb@buchognoergaard.dk


80.209.81.178
:52435


29-11-2024
10:02:57


Signed Jan Buch
jb@buchognoergaard.dk


80.209.81.178
:34862
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{

  "at_hash": "LnokHYLnhzexIAgNCFGdMg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1732874503",

  "birthdate": "1972-10-01",

  "exp": "1732878104",

  "iat": "1732874504",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1b1597a-8faa-4f99-ade2-2249c10eeeb1",

  "name": "Christina Risgaard Sønder",

  "nonce": "638684712802770248.ZThhNDJjYjMtMWRjYS00MzBkLTlmMzctYTk2YjY5NzMwNTkxYTdhZTdkNDItZTgwOC00MWQxLTk2NGMtNDYzMTQ3ZjMzZjJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5853255f-9b0e-4b44-8e31-72e78ca96cea",

  "rat": "1732874482",

  "sid": "9af675e2-c1d9-4455-ae9e-9b30d9f4e914",

  "sub": "5853255f-9b0e-4b44-8e31-72e78ca96cea",

  "transaction_id": "64b65018-80d2-44cc-8b58-6e17475dc430",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTA1MjJhMDktYmNjMS00YWFhLTg2NjktNzI3N2NjMzc5ODk3fDAwMDAwMDAxfDM4YzA0Mjg1LTgzMDQtNDk0Mi1iOTFkLTBjOGQzNDhiMGY5NHwyNTIxOTcyNTM=",

  "signedAtUtc": "2024-11-29T10:01:44.0464016Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252197253",

  "agreementId_0110acqRMXq252197253": "0110acqRMXq252197253 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_b138b2upnTU252197253": "b138b2upnTU252197253 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5fbfdesYHyn252197253": "5fbfdesYHyn252197253 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "qt-p98lXScfhRwvL_arFQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1732874577",

  "birthdate": "1965-06-07",

  "exp": "1732878178",

  "iat": "1732874578",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0292cdb1-9e39-446c-ad43-0cb53ab002ba",

  "name": "Jan Ole Buch",

  "nonce": "638684713504111356.ZDVlZmQ2YjMtNTRiYy00MGQzLTgyMWItY2IxMTc1ZmE4Mjc3ZWIxZmU5NTktYTZiMC00MDkzLWIzMjQtYzE5ZjNhODM4Y2Jl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "rat": "1732874552",

  "sid": "57792224-9d86-44cf-9ffd-b38c9bef5573",

  "sub": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "transaction_id": "af32730d-d31d-4d66-90a6-a082c804fdf2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTA1MjJhMDktYmNjMS00YWFhLTg2NjktNzI3N2NjMzc5ODk3fDAwMDAwMDAyfGJkNmRkOGYxLWY4Y2EtNDI0Ni05MzNkLTE3NGExNzk3OGI4NnwyNTIxOTcyNTM=",

  "signedAtUtc": "2024-11-29T10:02:57.6587587Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252197253",

  "agreementId_0110acqRMXq252197253": "0110acqRMXq252197253 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b138b2upnTU252197253": "b138b2upnTU252197253 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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